
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 октября 2024 года № 16/«?У -ЗС

Иркутск

Об определении представи­
теля Законодательного Собра­
ния Иркутской области в со­
став Федеральной конкурсной 
комиссии по телерадиовеща­
нию

В соответствии с Положением о Федеральной конкурсной комиссии 
по телерадиовещанию, утвержденным приказом Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуни­
каций от 25 мая 2012 года № 522, статьями 83 -  86 Регламента Законода­
тельного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркут­
ской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить представителем Законодательного Собрания Иркут­
ской области в состав Федеральной конкурсной комиссии по телерадиове­
щанию Брилку Сергея Фатеевича.

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Со­
брания Иркутской области от 24 октября 2018 года № 5/38-3C «Об опреде­
лении представителя Законодательного Собрания Иркутской области в со­
став Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

